
Ficha Técnica
Placa frontal adaptadora, asimétrica

Referencia: 6346820

Adaptador para cabeza para perfil en modelo asimétrico para aumentar la capa-
cidad de carga para IS 8 K y US 7 perfiles colgantes K.
El adaptador de la cabeza para perfil aumenta la capacidad de carga de perfiles
K IS 8 K y US 7, teniendo en cuenta los valores característicos de taco.

Acero

Galvanizado por inmersión en caliente

Datos maestros
Referencia
Tipo
Denominación 1
Denominación 2
Fabricante
Dimensión
Color
Material
Superficie
Norma superficies
Unidad VK más pequeña
Cantidad
Peso
Unidad de peso
Huella de CO2 (GWP) Cradle-to-
Gate

6346820
KA-ASY FT
Placa adaptadora asimétrica
para US 7K y IS 8K
OBO
400x101
zinc
Acero
Galvanizado por inmersión en caliente
DIN EN ISO 1461
1
Pieza
280 kg
kg/100 ud.
9,4196 kg CO2e / 1 Unidad

Dimensiones
Longitud
Ancho
Altura

400 mm
100 mm
50 mm
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Ficha Técnica
Placa frontal adaptadora, asimétrica

Referencia: 6346820

Carga por un lado

Taco tipo
BZ 70 M12-15/110

Carga máxima [kN]
Ancho de la escuadra [mm]
110
9,6

210
9,3

310
7

410
7

510
5

610
5
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